
Uchwała Nr  178/XX/05 

Rady Gminy Czernice Borowe 

z dnia 28 kwietnia 2005 r. 

 

w sprawie zmian Statutu Gminy Czernice Borowe. 

 
 

Na podstawie art.169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997r.-Konstytucja 
Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 78, poz. 483) i art.18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz w 
związku z art.2 pkt 2 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1593 ze zmianami), Rada Gminy Czernice Borowe uchwala co 
następuje: 

§1 
 

W Statucie Gminy Czernice Borowe ( Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 148, poz. 3676  
ze zmianami), wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Rozdział X otrzymuje brzmienie: 
 
      „Rozdział X 
Pracownicy Samorządowi 
§127 

1. Wójt jest kierownikiem Urzędu Gminy. 
2. Pracownikami samorządowymi są osoby zatrudnione w Urzędzie Gminy na podstawie: 
    a) Wyboru – Wójt, 
    b) Powołania – Sekretarz Gminy, Skarbnik Gminy, 
    c) Mianowania – inspektorzy z co najmniej 37 letnim staŜem pracy, 
    d) Umowy o pracę - pozostali pracownicy. 

 §128 
Status prawny pracowników samorządowych określa odrębna ustawa.” 
 
 
2. Dotychczasowy Rozdział X Postanowienia końcowe otrzymuje brzmienie: „Rozdział XI 

Postanowienia końcowe”. 
3. Zmienia się oznaczenia §127, §128, §129 odpowiednio na: §129, §130, §131. 
 

 

§2 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
            Włodzimierz Stolarczyk 


